
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1818 04 de Dezembro de 2024                  PG. 1/2

 
 

LEILÃO  Nº 01/2024 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

   
   O AGENTE DE CONTRATAÇAO DE INDIANA e o LEILOEIRO 
 DESIGNADO,  nos termos da Legislação vigente, com fundamento no artigo 71, inciso 
IV da Lei Federal 14.333/2021, ADJUDICA aos licitantes:  
 

LOTE DESCRIÇÃO ADJUDICADO E VALOR 

01 
MESA OITAVADA  CAROLINE CARVALHO 

 
R$ 20,00 

02 
SUCATA DE MOTORES ELÉTRICOS  CAROLINE CARVALHO 

 
R$ 525,00 

03 
SUCATA DE CHASSI  ANACLETO DIOGENIO FONTOLAN 

 
R$ 810,00 

04 
DIVERSOS SUCATAS/ LIXO ELETRONICO    

 

LINDOLGO MARTINS 
R$ 1.290,00 

05 
TABLETS CAROLINE CARVALHO 

R$ 220,00 

06 SUCATA DE ARMÁRIOS VITRINE  CAROLINE CARVALHO 
R$ 35,00 

07 
SUCATA DE ARMÁRIOS CAROLINE CARVALHO 

R$ 45,00 
 

08 
SUCATA DE ARMÁRIOS CAROLINE CARVALHO 

 
R$ 45,00 

09 
SUCATA DE ARQUIVO CAROLINE CARVALHO 

R$ 25,00 
 

10 
ARAME FARPADO LINDOLGO MARTINS 

R$ 485,00 
 

11 

LASCAS/MOURÃO TIPO EUCALIPTO 

TRATADO BITOLA VARIANDO 11CM A 

14CM DE LARGURA COMP. MINÍMO 2,20M 

LINDOLGO MARTINS 
R$ 2.165,00 

 

Encaminhe-se o presente procedimento para o Sr. Prefeito, para que 
adote as providencias necessárias, especialmente a homologação do certame. 
 

Prefeitura Municipal,  27 de Novembro de 2024. 
 

WILBOR FELIPE 
Leiloeiro 

 
LEANDRO GIMENEZ FABRI 

Agente de Contratação 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DV1A1e neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1818 04 de Dezembro de 2024                  PG. 2/2

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito 

Municipal de Indiana, no uso se suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade 
do processo licitatório, Leilão nº Nº 01/2024, e de acordo com a legislação vigente e os 
interesses do Executivo Municipal, com fundamento no artigo 71, inciso IV da Lei Federal 
14.333/2021, HOMOLOGA-O da seguinte forma: 
 

LOTE DESCRIÇÃO ADJUDICADO E VALOR 

01 
MESA OITAVADA  CAROLINE CARVALHO 

 
R$ 20,00 

02 
SUCATA DE MOTORES ELÉTRICOS  CAROLINE CARVALHO 

 
R$ 525,00 

03 
SUCATA DE CHASSI  ANACLETO DIOGENIO FONTOLAN 

 
R$ 810,00 

04 
DIVERSOS SUCATAS/ LIXO ELETRONICO    

 

LINDOLGO MARTINS 
R$ 1.290,00 

05 
TABLETS CAROLINE CARVALHO 

R$ 220,00 

06 SUCATA DE ARMÁRIOS VITRINE  CAROLINE CARVALHO 
R$ 35,00 

07 
SUCATA DE ARMÁRIOS CAROLINE CARVALHO 

R$ 45,00 
 

08 
SUCATA DE ARMÁRIOS CAROLINE CARVALHO 

 
R$ 45,00 

09 
SUCATA DE ARQUIVO CAROLINE CARVALHO 

R$ 25,00 
 

10 
ARAME FARPADO LINDOLGO MARTINS 

R$ 485,00 
 

11 

LASCAS/MOURÃO TIPO EUCALIPTO 

TRATADO BITOLA VARIANDO 11CM A 

14CM DE LARGURA COMP. MINÍMO 2,20M 

LINDOLGO MARTINS 
R$ 2.165,00 

 

 
 
                    Notifique os interessados para as providências necessárias e legais. 
 

  Prefeitura Municipal,  30 de Novembro de 2024. 
 
 

_________________________________________ 
WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA  

Prefeito Municipal 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DV1A1e neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-12-04T15:34:17-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




